КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
[bookmark: _GoBack]ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2015	с.Куреж                       № 25-п

О проведении месячника по
благоустройству территории

В соответствии со ст.6 Устава Курежского сельсовета, в целях улучшения состояния территорий прилегающих к усадьбам домов, наведение санитарного порядка на всей территории села
Постановляю:
1. С 06.04.2015 года по 06.05.2015 года провести месячник благоустройства.
2. Обязать всех юридических и физических лиц находящихся на территории Курежского сельсовета в срок до 6 мая  навести порядок.
3. Запретить сжигание и сброс мусора при очистке кладбища за ограду. Вывоз мусора производить на площадку ТБО за гаражом.
4. С целью осуществления контроля за ходом проведения месячника и подведению итогов утвердить комиссию:
- Лунькова Л.С –глава сельсовета
- Дудник А.А. –член административной комиссии
- Репиленко А.Т – депутат сельсовета
     5. Жителям территории, руководителям организаций за нарушение правил благоустройства применять меры административного воздействия.
     6. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета»

Глава сельсовета                    Л.С.Лунькова